

B2Edge Digital Printshop

174, Ikorodu Road, Before FCMB Bank,
(Elediye Bus-Stop), Onipanu, Lagos.

www.b2edge.ng

(234) 9056806742



BILL TO

Promise Lawal
SESEWA SUPPORT SERVICES
8, Sabiu Ajose Street, off Bode Thomas, Surulere, Lagos.
sesewa@hotmail.com

Receipt No: #20200113

Payment Date: 13/01/2020

DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	TOTAL (N)
Training Manual	100	2500.00	250000.00
Certificates A4 Size	100	500.00	50000.00
Flier A5 Size	70	157.00	10990.00
Wall Poster A3 Size	30	300.00	9000.00
Roll Up Banners	2	18000.00	36000.00
Wall Banner 10"*8"	1	18000.00	18000.00

SUBTOTAL 373990.00

DISCOUNT 64.80

SUBTOTAL LESS DISCOUNT 373925.20

TAX RATE 0.02%

TOTAL TAX 74.79

Thank you for your business!

Balance Paid **N 374,000**